CBETWJIBHWKN
MS-ATOLL-BUILT-TURN

[MPUMEHEHWE

7 BCTpaMBaeMbII;I CBeTO,EI,l/IO,EI,HbIM CBETUJIbHUMK
npegHasHadeH ong ocBelleHnd I'IOME‘LLI,QHI/IVI
C BbICOKMM YPOBHEM BJIa>XHOCTU
NI 3anblJTEHHOCTN.

OCOBEHHOCTW

7 CBeTUNbHUK UMeEeT BbICOKWN MHOeKC
LuBertonepenadu, 4To obecneynBaeT TOUHOE
BOCNpunATMe LUBETOBbIX OTTEHKOB.

7 CBeTOBOW MOAYNb MOXHO OTKJIOHATE B 0be
cTopoHbl Ha +30° 0T BepTMKaabHON ocy.

7 CBeTUNbHUK MMeeT BbICOKYI CBeTOOTAauY
M no3sonaeT 3KoHoMUTb 0 90%
3NEeKTPO3HEPrUM, NoTpebnaemMoit namnamu
HakanuBaHWs TO Xe APKOCTU.
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30° 130°

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

CseToanoaHble ceeTuNbHUKU MS-ATOLL-BUILT-TURN / cTpanuua 1 13 2

[TAPAMETPbI

Haﬂpﬂerme NUTaHUA

YacToTa nuTatoLlen cetn

MouHocTb, noTpebnsemas ot cetn AC 230 B

WHpekc uBeTonepegaun

Knacc 3awutsl o1 nopaxeHus
3N1eKTpn4eckKnM ToKoM

CreneHb nbinesnarosa LNTbI

Pa3mepbl kopnyca

PaaMep 0TBEPCTUA AS1A YCTAaHOBKMN

Yron nsnyvexus

Cpok cnyx6bl*

[lnanasoH pabounx Temnepatyp
oKpyxatoLLei cpegbl

[apaHTWitHBI cpok

AC230B

50/60 I'y

10 Bt

CRI>%0

IP54

D94x80 MM

375 MM

36°, 60°

500004

-20...+40°C

60 Mec

*  Tpu cobniofeHnn ycnoBuid akcniyaTalum U CHUXEHUN ipkocTyh He bonee

yeM Ha 30% oT nepBoHaYanbHoO

N


https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

MOME N

ApTukyn
039067
044598
044600
044603
044619
044618
044620

041574

HaumeHoBaHue

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Day4000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Warm3000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Day4000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Warm3000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Day4000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Warm3000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Day4000

MS-ATOLL-BUILT-TURN-R94-10W Warm3000

*Yka3aHo TUNOBOe 3HaYeHe.

YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 HO,EI,FOTOBbTe MOHTa>Hoe OoTBepCTne Nno paaMepamM, yKa3aHHbIM B Ta6J'II/ILI,€ Ha c. 1.

Yron
n3nyyeHus

36°

36°

60°

60°

36°

36°

60°

60°

et

Kopnyca

Benbiii

6enbiin

Benbiin

6enbiin

YepHbIN

YepHbIN

YepHbIN

YepHbIN

LiBeToBas
TeMmnepatypa*

4000K

3000 K

4000K

3000 K

4000K

3000 K

4000K

3000 K

LiBeT cBeveHus

Benblin gHeBHOM,
LN KUNbIX NOMeLLeHN

Benbiii Tennblit, aHanornyHbIR nammne
HakanuBaHus

Benbiit gHeBHOM,
LS KUNBIX NOMELLEHN I

Benbii Tennblit, aHaNoOrnYHbIR NamMmne
HakanueaHus

Benblit gHeBHON,
ANA KUNbIX MTOMELLEHNIA

Benbii Tennbii, aHanoruyHbIA 1amne
HakanuBaHus

Benbii gHesHOM,
ANA KUAbIX MOMELLEHNI

Benbii Tennbii, aHanoruyHbIi 1amne
HaKanuBaHus

7 [MopknounTe kK baoky NUTaHma cBeTuUNbHKKa obecTodeHHble NpoBofa ceTeBoro nutaHna AC 230 B
(kopuuHesbin — L, «daza»; cuHnit — N, «Honb»). MicnonbayiiTe MoHTaxHble (KneMMHble) Kopobku nnu kabenbHble
coefuHUTeNM (MydThl, KOHHEKTOPbI) CO CTEMEHbIO 3aWUTh He Hixke IPD4. B npoTrBHOM criyyae cTeneHb 3aliuTh
CBETUbHMKA, yKa3aHHada B Tabnulie napaMeTpoB, He MoXeT bbITb obecneyeHa.

7 OTBE,EI,I/ITe KpeneXHble Mpy>XHbl CBETUJIbHMKA BBEPX N YCTAHOBUTE CBETUJIbBHUK U ﬂpalﬁBep B noaroTtoBJieHHOe

oTBepcTMe.

7 BknouuTe nutaHne cBeTUNbHMKA 1 npoBepbTe €ro pa6OTOCHOCO6HOCTb.
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Puc. 2. YcTaHoBka 1 NoAkoYeHie CBETUNbHIKE

CseToanoaHble ceeTuNbHUKU MS-ATOLL-BUILT-TURN / cTpanuua 2 ns 2

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms 2 \

npencTtaenera Ha canTe arlight.ru
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